
 

HK 17-9521A-01 SoD ČOV HK  modernizace řídícího dispečinku  strana 1 z 3 

 
 
 

SMLOUVA O DÍLO  
číslo smlouvy objednatele 316 210/01/2017 
číslo smlouvy zhotovitele. 9521A / 2017 

 

1. Smluvní strany: 
 
Objednatel: Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s. 
 Víta Nejedlého 893 
 500 03 Hradec Králové  
  
 IČ:  48172898 DIČ:  CZ48172898 
  
Oprávněný zástupce : Ing. František Barák, předseda představenstva 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 964. 
 
Zhotovitel: GDF spol. s r.o. 
 Mostkov 28 
 788 01 Ostrava 
  
 IČ:  47151901 DIČ:  CZ47151901 
  
Oprávněný zástupce: Ing. Karel Sirotek, jednatel  
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 3825. 
 
 
2. Bankovní spojení: 
 
Objednatel: KB a.s., pobočka Hradec Králové, č.ú.: 4304-511 / 0100  
Zhotovitel: KB a.s., pobočka Šumperk, č.ú.: 5835080267 / 0100 
 
 
3. Předmět plnění: 
 
Dodávka a montáž zařízení pro: 
 

ČOV HK – modernizace řídícího dispečinku 
 

v rozsahu cenové nabídky 17-8948-01, která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo. 
 
 
4. Termín plnění: do 15.10.2017. 



HK 17-9521A-01 SoD ČOV HK  modernizace řídícího dispečinku ČOV Hradec Králové  strana 2 z 3 

 
 
5. Smluvní cena bez DPH:  241.433,- Kč 
  

(slovy: Dvěstětřicetosmtisícčtyřistatřicettři koruny české)  

 

 
6. Platební podmínky: 
 

• Dílčí platby budou prováděny na základě řádně vyhotovených dílčích zálohových 
faktur, které budou vyhotoveny na základě objednatelem odsouhlasených soupisů 
prací.  Jejich hodnota nepřesáhne 90% celkové ceny. 
 

• Závěrečná platba po předání kompletního díla, na základě řádně vyhotoveného 
daňového dokladu, jehož přílohou bude „Zápis o předání a převzetí díla“, potvrzený 
odpovědnými zástupci obou smluvních stran. V tomto závěrečném dokladu dojde 
k vypořádání DPH. 
 

• Fakturace bude provedena v souladu s ustanovením § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
 

• Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05%  Kč 
z celkově fakturované částky za každý den prodlení z nedodržení termínu plnění. 
 

• Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkově 
fakturované částky za každý den prodlení z nedodržení termínu splatnosti faktury. 
 

• Splatnost zhotovitelem vystavených daňových dokladů (faktur) je stanovena na 21 
dnů. 

 
7. Jiná ujednání: 
 

• Na dodané zařízení a provedené práce poskytuje zhotovitel záruku v trvání 24 měsíců. 
Záruční doba týkající se díla počíná běžet předáním díla. U výrobků a zařízení, na 
které jejich výrobce nebo prodejce poskytuje záruku na základě záručního listu, je 
záruční lhůta poskytnutá zhotovitelem totožná se záruční lhůtou uvedenou výrobcem 
nebo prodejcem na záručním listu. 
 

• Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, objednatel a 
zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 
 

• Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a 
vznikající Občanským zákoníkem. 
 

• Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy o dílo svými podpisy. Zároveň 
prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána v tísni, ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. 



HK 17-9521A-01 SoD ČOV HK  modernizace řídícího dispečinku ČOV Hradec Králové  strana 3 z 3 

 
• Tato smlouva nabývá účinnosti následující den po dni, kdy byla smlouva o dílo 

zveřejněna v registru smluv. 
 

 
 
 
 
V Hradci Králové dne  V Mostkově dne  
 
 
 Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ----------------------------------- ------------------------------- 
 Ing. František B a r á k, Ing. Karel   S i r o t e k , 
 předseda představenstva jednatel 



Položka Popis Množství 
ks

Cena za 
ks

Cena celkem Poznámky

1 Dell OptiPlex 3040 Micro Form Factor XCTO 6 20 407 Kč 122 442 Kč

2 Monitor 24" - Dell UltraSharp U2417H 4 6 918 Kč 27 672 Kč

3 Monitor 27" - Dell P2717H 4 6 790 Kč 27 160 Kč

5 Přehledové obrazovky 55" LG 55LH6047 2 15 619 Kč 31 238 Kč

6 Reproduktorová lišta Dell AC511 5 961 Kč 4 805 Kč

7 Držák mikro PC - Dell OptiPlex Micro Vertical Stand 6 758 Kč 4 548 Kč

8 Bezdrátová klávesnice a myš Dell KM636 6 881 Kč 5 286 Kč

9 UPS - APC Back-UPS ES 700 6 2 547 Kč 15 282 Kč

10 Držák na zeď pro 55" obrazovky 2 1 500 Kč 3 000 Kč

Celkem 241 433 Kč

Souhrn nákladů za hardware

1


